
Intrekkingsbesluit aanwijzing toezichthouder Batavialand provincie Flevoland

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken gelet op het bepaalde in artikel 3:42, tweede lid van de Al-

gemene wet bestuursrecht bekend dat zij in hun vergadering van 30 mei 2017, onder nummer 2077687

het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

 

Overwegende dat:

 

zij bij besluit van 25 april 2017 met kenmerk 2058326 de heer M.J.D. Witteman hebben aangewezen als

toezichthouder in het kader van de subsidierelatie met Stichting Erfgoedpark Nieuw Land,

 

de heer Witteman in verband met gewijzigde omstandigheden heeft meegedeeld deze benoeming niet

te kunnen aanvaarden,

 

gelet hierop,

BESLUITEN:  
het door hen genomen besluit van 25 april 2017 met kenmerk 2058326, om de heer M.J.D. Witteman

aan te wijzen als toezichthouder in het kader van de subsidierelatie met Stichting Erfgoedpark Nieuw

Land, in te trekken.

Lelystad,  30 mei 2017

Gedeputeerde Staten van Flevoland

de secretaris

de voorzitter

Nr. 2455

PROVINCIAAL BLAD 7 juni

2017

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2017 nr. 2455 7 juni 20171


